华北电力大学2018届毕业生求职创业补贴情况公示

根据《北京市人力资源和社会保障局北京市教育委员会北京市财政局关于做好普通高等学校毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（京人社毕发〔2015〕143号）、《北京市人力资源和社会保障局 北京市教育委员会 北京市财政局关于做好普通高等学校毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（京人社毕发〔2018〕44号）的要求，经就业指导中心初审，120名毕业生符合毕业生求职创业补贴申报条件。现将毕业生求职创业补贴申报情况予以公示，具体名单见附件。公示期为一周，公示期内如有任何异议，请与就业指导中心联系。
公示期：2018年4月2日——2018年4月8日
联系电话：61773040
就业指导中心
2018年4月2日

[bookmark: _GoBack]
	序号
	姓名
	学号
	性别
	学院
	学历
	毕业年度
	申请类别

	1
	艾再姆古丽.图拉麦提
	1141380102
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	2
	热依扎.赛特尔汗
	1149370115
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	3
	余倩松
	1141010128
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	4
	钟玉英
	1141020128
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	5
	池雯雯
	1141570103
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	6
	王文昊
	1141020116
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	7
	石确顿珠
	1141340212
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	8
	阿迪拉.阿不都日木
	1141330101
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	9
	艾力卡木.艾比布力
	1141380101
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	10
	黄丽安
	1141340112
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	11
	次仁曲宗
	1141360203
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	12
	拉巴索南
	1141370107
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	13
	张云兰
	1141360229
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	14
	马丽
	1141360215
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	15
	武红强
	1141030123
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	16
	邓丽群
	1141570104
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	17
	刘世良
	1141320114
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	18
	郭畅
	1141350205
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	19
	黄好
	1141360106
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	20
	郑艳会
	1141320128
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	21
	张琴芳
	1141030126
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	22
	德西曲措
	1141010103
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	23
	张小妮
	1141030128
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	24
	陈志頤
	1141010101
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	25
	任达泽
	1141320117
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	残疾

	26
	江小豪
	1141020107
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	27
	贺东东
	1141020106
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	28
	辛雨彦
	1141340124
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	29
	韦晓媚
	1141020119
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	30
	范舒靖
	1141340203
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	31
	李文华
	1141330113
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	32
	李劲峰
	1141380108
	男
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	33
	孙婉莹
	1141030120
	女
	经济与管理学院
	本科生
	2018
	低保

	34
	徐飞
	1141200120
	女
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	35
	王登辉
	1141180917
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	36
	寇伟超
	1141180211
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	37
	解伟强
	1141180210
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	38
	薛海鹏
	1141180823
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	39
	李沁遥
	1141230112
	女
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	40
	段明辉
	1141180106
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	41
	宋俊明
	1141180819
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	42
	索朗多布杰
	1141600114
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	43
	谢素娟
	1152201286
	女
	电气与电子工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	44
	旺堆
	1141230125
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	45
	扎西加布
	1141230131
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	46
	次旺多吉
	1141210102
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	47
	徐歌
	1152201115
	女
	电气与电子工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	48
	周文杰
	1141180931
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	49
	郝学超
	1141180110
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	50
	姜克如
	1152201069
	男
	电气与电子工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	51
	查效兵
	1152201073
	男
	电气与电子工程学院
	研究生
	2018
	残疾

	52
	唐悦
	1141180914
	女
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	53
	孙梦
	1152201169
	女
	电气与电子工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	54
	高富山
	1141210105
	男
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	55
	成倩
	1141230102
	女
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	56
	王亚楠
	1141200220
	女
	电气与电子工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	57
	黄晟
	1141070106
	男
	人文与社会科学学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	58
	索朗坚参
	1141400114
	男
	人文与社会科学学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	59
	毕榕洁
	1141550101
	女
	可再生能源学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	60
	苏志林
	1141590516
	男
	可再生能源学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	61
	普琼
	1141590513
	男
	可再生能源学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	62
	马刚
	1141590411
	男
	可再生能源学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	63
	陈浩
	1141580102
	男
	可再生能源学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	64
	买买提.买托合提
	1141160113
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	低保

	65
	刘洋
	1152227125
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	66
	郭金涛
	1141290208
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	67
	苏晓朋
	1152227061
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	68
	马龙
	1141190218
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	69
	张璜
	1152227044
	女
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	70
	顾小婷
	1141190407
	女
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	71
	徐啟文
	1141160221
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	72
	胡梅春
	1141160308
	女
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	73
	许小文
	1141160123
	女
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	低保

	74
	孙发琛
	1141290219
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	75
	郭俊霖
	1152227003
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	76
	邓志光
	1152227001
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	77
	程鹏申
	1152227039
	女
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	78
	祝前越
	1141190531
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	79
	刘永志
	1141190414
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	80
	扎顿
	1141160424
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	81
	杨艳发
	1141220226
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	82
	伍小旺
	1141630122
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	83
	张光明
	1152227134
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	84
	方劲宇
	1152227129
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	85
	张志慧
	1141160129
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	86
	孙益江
	1141160216
	男
	控制与计算机工程学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	87
	胡锋
	1152227148
	男
	控制与计算机工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	88
	何源
	1152200042
	女
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	89
	倪伟铭
	1152202060
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	90
	谢云云
	1152202071
	女
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	91
	贾明祥
	1152202114
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	92
	杨宏宇
	1152202164
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	93
	刘雷
	1152202098
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	94
	周佳佳
	1152202119
	女
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	95
	赵博
	1141170129
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	低保

	96
	韩泓池
	1152202077
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	97
	赵兆祥
	1152202107
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	低保

	98
	蔡安
	1141170903
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	99
	王芙蓉
	1141170219
	女
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	100
	王春兰
	1152202216
	女
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	101
	牛晨巍
	1152202170
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	102
	唐昊
	1152202103
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	103
	杨少华
	1141170225
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	104
	刘微
	1149130115
	女
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	105
	邓正宝
	1141170202
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	106
	覃福林
	1141170817
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	107
	王娜
	1141171119
	女
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	建档立卡贫困家庭

	108
	周杨
	1141170231
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	109
	曾宪龙
	1141170525
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	110
	王磊
	1141170220
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	111
	林霓
	1141170212
	女
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	112
	王义龙
	1141170222
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	113
	杨秦星
	1141170523
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	114
	方攀
	1141170204
	男
	能源动力与机械工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	115
	王学伟
	1152202168
	男
	能源动力与机械工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	116
	张盛阳
	1141440227
	男
	核科学与工程学院
	本科生
	2018
	助学贷款

	117
	阮辰鹤
	1152212021
	男
	核科学与工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	118
	何锦成
	1152212007
	男
	核科学与工程学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	119
	裴四宝
	1152209024
	男
	数理学院
	研究生
	2018
	助学贷款

	120
	朱瑢
	1141080128
	女
	数理学院
	本科生
	2018
	助学贷款